cundum quod continetnr in sententia inde lata per

domin . iudiceni potest . et ut inferius decernitur.

Quare predicti tres . scilicet . iohannes potanus pro

tercia parte dicti precii xxv libr . imper. et vendi

tionis facte pi'o illo precio .et lantirolus pro Valia

tercia parte dicti precii siiniliter xxv . libr . imper .

et venditionis predicte 01 01с1а Gisla tutrix dicti

girardini eins filii . vice et nomine ipsius minoris ut

tutrix pro alia tercia parte dicti precii xxv . libr .

imper . et venditionis predicte . obligando pignori

comuni brixie . omnia comm bona preseiitia et fu

tura et tutrix omnia bona presentia futura minoris

et constituentes se possidere ea precario nomine

comunis brixie. satisdederiiit dicto dom . Inverardo

faba massario comunis brixie . stipulanti vice et no

mine comunis brixie . defendendi comune brixie cui

vendiderant dictam domum 111 superius legitur а pre

dicto marcliesio salati quia dicebat predictam domnin

esse suam . et hanc del'entionein facieut cum suis

expensis . sub pena dupli precii totius predicte do

mus .sicuti continetnr in sententia inde lata per

dictum iudicem potest . 01 scripta per insegnatuni de

lapiscina notarins . que facta fuit. die Jovis penul

timum mensi . aprili . sub . M . сс . xxvii . Indict . xv .

Cuius satisdationis dictus dominns federicus de porta

pro lantirolo predicto eins habiatico . et doniinus

Alghisius de turbiado pro predicto iohaiine potano .

et doin . girardus bruzella . pro predicta Gisla 111

trice girardini filii sui. obligando pignori comuni

omnia eoruiii bona presentia et futura . et consti

tuendo ea possidere nomine comunis brixie . et re

nuntiando statutis comunis brixie vel que in antea

fierent extiterent quilibet pro suo fideiussores 111 su

perius decernitur et debitores in oninem causam .

remota omni occasione cum sequenti stipulatione ‚

01 insuper iuravit predictus lantirolus habere firmam

et ratam dictam solutioiiem et solutionis confes

sionem et predicta satisdationem . et omnia que 511

periiis legnntur . in 1510 contractu in perpetuum . nec

contra nllo modo veiiiet per se neque per interpo

sitam personam.

Actnm est hoc . Anno domini м . cc . xxvii .

Indict . xv . Interfuere domiiins Maurus de la nuce

et dominus Ughezonus occanonum . et Albertus ber

geiiiaschus de porta . et iohannes de savallo . et Gui

thottus corgulus . et venturinus Archilosius et Gan

dofinus de porta . et dom . Albertanus . et Iohannes

scacerius test . Rogat.

Ego Arivabenus Giroldi nolarius interfui et Rog .